MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Teu Progresso Nosso Futuro”

Av. Jacob Wagner Sobrinho, nº 939 Fone-Fax: (54) 3360.3000  / 3360.3018– e-mail: prefeitura@novaboavistars.com.br
www.novaboavistars.com.br

ERRATA

O Prefeito Municipal de Nova Boa Vista/RS, no uso de suas atribuições legais, torna a

publico para o conhecimento dos interessados, que para o Edital nº 034/2020 – Processo

Licitatório nº 176/2020 – Tomada de Preço nº 006/2020 passa a considerar o que segue:

Onde se lê:

1.1 – No Envelope 01, para habilitar-se, a empresa deverá apresentar os seguintes

documentos:

I - Certificado de Registro Cadastral do Município de Nova Boa Vista, com validade

plena, com ramo de atividade compatível com o objeto licitado, emitido até 11 de outubro de

2020;

Lê-se:

1.1 - No Envelope 01, para habilitar-se, a empresa deverá apresentar os seguintes

documentos:
II - Certificado de Registro Cadastral do Município de Nova Boa Vista, com validade

plena, com ramo de atividade compatível com o objeto licitado, emitido até 11 de dezembro

de 2020;

Fica mantida a data para a abertura da referida licitação, que acontecerá no dia 15/12/2020

as 10h00min junto ao Centro Administrativo.

Nova Boa Vista/RS, 01 de dezembro de 2020

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@novaboavistars.com.br